平成 28 年 10 月 5 日

お客様各位

                                神原汽船株式会社

                                    定期船部

          [志布志港 書類発行窓口変更のご案内]

拝啓、貴社、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、掲題について平成２８年１０月１２日より、BOOKING 及び A/N 発行の窓口を変更

いたします。皆様には大変ご迷惑おかけしますが、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願いい

たします。

敬具

[現行窓口]

東洋埠頭株式会社 志布志支店

鹿児島県志布志市志布志町安楽字潮掛２９６－１

TEL:099-472-8270  FAX 099-472-8658

[新窓口]

株式会社 山下回漕店

鹿児島県志布志市志布志町志布志３３０４番地１

TEL: 099-472-1401  FAX: 099-473-2694

開始日 ２０１６年１０月１２日より